[image: image1.png]TAPYCA

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
 «27 » февраля 2018  г.                                                                                                      №11

	«О внесении изменений в Решение Городской Думы ГП «Город Таруса» от 22.12.2017 №62 «Об утверждении платы граждан за наём жилого помещения, содержание и ремонт общего имущества для нанимателей неприватизированного  жилого фонда  в многоквартирных домах, обслуживаемых МУП «ТКП» по городскому поселению «Город Таруса» на 2018 год».

Рассмотрев  протест прокурора Тарусского района  от 15.01.2018 №7-38-2018 в его присутствии, руководствуясь   ст. 154, 156, 158 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 года, Постановлением Правительства РФ № 491 от 13.08.2009 года, Уставом муниципального образования,
Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:
1.Внести следующие изменения в  Решение Городской Думы ГП «Город Таруса» от 22.12.2017 г. №62:

В таблице-приложении №1 к Решению пункты 29-40 изложить в следующей редакции:

	29
	ул. Королева д. 3
	27,24
	4,31

	30
	ул. Королева д. 5
	27,67
	4,31

	31
	ул. Королева д. 7
	27,63
	4,31

	32
	ул. Королева д. 9
	27,92
	4,31

	33
	ул. Королева д. 11
	27,42
	4,31

	34
	ул. Королева д. 13
	27,99
	4,31

	35
	ул. Ворошилова д. 3
	27,24
	4,31

	36
	ул. Ворошилова д. 5
	27,67
	4,31

	37
	ул. Ворошилова д. 7
	27,42
	4,31

	38
	ул. Ворошилова д. 9
	28,00
	4,31

	39
	ул. Ворошилова д. 11
	27,49
	4,31

	40
	ул. Ворошилова д. 13
	28,03
	4,31

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.03.2018 года.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию  (обнародованию) в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

 Глава  муниципального образования

городского поселения  «Город Таруса»                                                  Е.В.Котова